湖南省教育科学规划领导小组办公室

湘教科规办通〔2023〕4号

转发《2023年度国家社会科学基金后期资助暨 优秀博士论文出版项目申报公告》的通知

各省属高校,各市州教育科学规划办,委厅直属各有关单位:

根据全国教育科学规划领导小组办公室《关于转发<2023年度国家社会科学基金后期资助暨优秀博士论文出版项目申报公告》的通知》(以下简称《申报公告》)要求,2023年度国家社会科学基金后期资助暨优秀博士论文出版项目已开始申报,教育学科的项目申报由全国教育科学规划领导小组办公室负责受理。请各单位严格按照通知要求认真做好组织申报工作,并注意以下几点:

1. 资料下载。申请人在全国教育科学规划领导小组办公室官网(http://onsgep.moe.edu.cn)下载《申报公告》及相关申报表格等资料,申报表格用计算机填写。

- 2. 资格审查。各单位要加强资格审查,严格对照《申报公告》中的申报条件,对申请人资格和申报材料的政治方向、学术价值、创新程度认真审核,严格把关。
- 3. 资料报送。纸质申报材料包括: (1) 申请书7份,用A3 纸双面打印,中缝装订; (2) 申报成果6套,书稿和成果概要均用A4 纸双面印制、左侧装订成册; (3) 其他材料要求详见《申报公告》。各省属高校、各市州教育科学规划办和委厅直属各有关单位负责受理本市州(单位)的项目申报,请将上述材料电子版保存到 U 盘后,连同审核盖章后的纸质申报材料统一报送至我办,同时将《项目申报信息汇总表》电子版发送至邮箱: guihuaban@hnedu.cn。
- 4. 国家社科基金后期资助项目和优秀博士论文出版项目经 费管理实行包干制,项目责任单位应及时制定包干制经费使用 管理规定。

材料受理截止时间: 2023 年 7 月 3 日。请各单位在截止时间前报送材料,逾期不予受理。材料报送地址:长沙市开福区教育街 11 号省教育厅西院 712 室,联系人:肖学建,0731-84402923。

湖南省教育科学规划领导小组办公室 2023年6月2日 九公室